- 1 -

成都市教育技术装备管理中心

成教技发〔2018〕55 号

成都市教育技术装备管理中心

关于开展全市中小学生网络安全意识

调研活动的通知

成都天府新区、成都高新区基层治理和社会事业局，各区（市）

县教育局，各市直属（直管）学校：

根据成都市教育工委 市教育局开展“大学习、大讨论、大

调研”活动精神和市教育局 2018 年网络安全宣传周活动安排，

为更好推进网络安全工作，全面提升师生网络安全意识和安全

防护技能，营造安全健康文明的网络环境，经研究，决定在全

- 2 -

市开展中小学生网络安全意识调研活动。现将有关事宜通知如

下。

一、活动时间

2018 年 6 月 4 日—6 月 19 日。

二、参与主体

全市中小学生。

三、调研活动平台网址

http://182.138.105.40:8000。

四、相关要求

（一）各区（市）县要高度重视，部署、安排所属各级各

类学校认真开展调研活动。

（二）各学校要合理安排，以班级为单位，利用信息技术

课或其他时间开展活动，确保活动开展规范、有序。

（三）原则上单一学段学校选择一个班学生参加，学校包

含高、初、小不同学段的，各学段选择一个班参加；小学选择

高段学生参加。

联系人：张春荣， 联系电话：028—6139004。

特此通知。

成都市教育技术装备管理中心

2018 年 6 月 4 日

- 3 -

成都市教育技术装备管理中心办公室       2018 年 6月 4日印发